



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração e  
Finanças

Número do processo: 00015.20240618/0001-00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE012/2024

Data da abertura: 25/09/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: AURICELIO BARBOSA PRADO

Telefone: --

CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30

E-mail: grafica.abc@hotmail.com

Endereço: R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO, Crateús / CE - CEP: 63.700-001

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE II

18 - FOLDER C/ 24 PÁGINAS , FORMATO 30X30CM, 4X4 CORES, PAPEL RECICLATO 150G. ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA.

Especificação: FOLDER C/ 24 PÁGINAS , FORMATO 30X30CM, 4X4 CORES, PAPEL RECICLATO 150G. ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA.

Quantidade: 1,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 19.238,00

Valor total: R\$ 19.238,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25.654,17

19 - FOLDER A4, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 300GR.

Especificação: FOLDER A4, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 300GR.

Quantidade: 29,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 509,81

Valor total: R\$ 14.784,49

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 679,75

20 - LEQUE 19,5X22CM, 4X4 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 350G.

R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO, Crateús / CE - CEP: 63.700-001.



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Especificação: LEQUE 19,5X22CM, 4X4 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 350G.

Quantidade: 9,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 1.912,94

Valor total: R\$ 17.216,46

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.565,42

21 - FOLDER A3, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR

Especificação: FOLDER A3, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR

Quantidade: 14,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 842,66

Valor total: R\$ 11.797,24

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.123,55

22 - FOLDER A4, 4X4 CORES, 3 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR.

Especificação: FOLDER A4, 4X4 CORES, 3 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR.

Quantidade: 14,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 786,77

Valor total: R\$ 11.014,78

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.049,03

23 - PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 90G

Especificação: PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 90G

Quantidade: 35200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 15.840,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,61

24 - PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE LISO 120G

Especificação: PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE LISO 120G

Quantidade: 188500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,27

Valor total: R\$ 50.895,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,36

25 - PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240G

Especificação: PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240G



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Quantidade: 12501,0

Valor unitário: R\$ 0,38

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Valor de referência: R\$ 0,51

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 4.750,38

Modelo: --

26 - CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS

Especificação: CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS

Quantidade: 36500,0

Valor unitário: R\$ 2,55

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Valor de referência: R\$ 3,41

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 93.075,00

Modelo: --

27 - CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS

Especificação: CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS

Quantidade: 11000,0

Valor unitário: R\$ 6,15

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Valor de referência: R\$ 8,21

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 67.650,00

Modelo: --

28 - CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS-12 MODELOS

Especificação: CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS-12 MODELOS

Quantidade: 10000,0

Valor unitário: R\$ 3,84

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Valor de referência: R\$ 5,13

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 38.400,00

Modelo: --

29 - CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS-12 MODELOS

Especificação: CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS-12 MODELOS

Quantidade: 7500,0

Valor unitário: R\$ 3,33

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Valor de referência: R\$ 4,45

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 24.975,00

Modelo: --

30 - CALENDÁRIO DE MESA, MIOLO 26 PÁGINAS, 20X17CM, COM WIRE-O, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE FOSCO 170GR.



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Especificação: CALENDÁRIO DE MESA, MIOLO 26 PÁGINAS, 20X17CM, COM WIRE-O, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE FOSCO 170GR.

Quantidade: 2600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,10

Valor total: R\$ 18.460,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,47

31 - CALENDARIO DE PAREDE, 4X0 CORES, PAPEL DUPLEX 350GR. FURO E ILHÓS. TAMANHO 42x2,97CM

Especificação: CALENDARIO DE PAREDE, 4X0 CORES, PAPEL DUPLEX 350GR. FURO E ILHÓS. TAMANHO 42x2,97CM

Quantidade: 1900,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,07

Valor total: R\$ 5.833,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

32 - FICHÁRIO CAPA: 61X36CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G, PAPELÃO:52X32CM, GUARDA: 55,8X31,4CM, EM COUCHE LISO 170G. PINO: 4,5X32CM, PAPELÃO LAMINAÇÃO FOSCA, FURADO, MANUSEIO, CAPA DURA, FERRAGEM GARRA DUPLA1195G.

Especificação: FICHÁRIO CAPA: 61X36CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G, PAPELÃO:52X32CM, GUARDA: 55,8X31,4CM, EM COUCHE LISO 170G. PINO: 4,5X32CM, PAPELÃO LAMINAÇÃO FOSCA, FURADO, MANUSEIO, CAPA DURA, FERRAGEM GARRA DUPLA1195G.

Quantidade: 4,0

Unidade: CENTO

Valor unitário: R\$ 7.671,25

Valor total: R\$ 30.685,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.261,67

Valor total - LOTE II: R\$ 424.614,35 - (quatrocentos e vinte e quatro mil, seiscentos e catorze reais e trinta e cinco centavos)

**LOTE III**

33 - PERIÓDICO C/24 PÁGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA. (EDIÇÕES DIFERENTES).

Especificação: PERIÓDICO C/24 PÁGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA. (EDIÇÕES DIFERENTES).

Quantidade: 6,0

Unidade: MILHEIRO



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Valor unitário: R\$ 3.302,50

Valor total: R\$ 19.815,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.403,33

34 - BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 CORES, OFFSET 240GR.

Especificação: BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 CORES, OFFSET 240GR.

Quantidade: 17500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,92

Valor total: R\$ 16.100,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,22

35 - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR.

Especificação: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR.

Quantidade: 15000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,44

36 - ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 180GR.

Especificação: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 180GR.

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,44

37 - ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, 4X0 COR , PAPEL OFSSET 180GR.

Especificação: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, 4X0 COR , PAPEL OFSSET 180GR.

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,44

38 - ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.

Especificação: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 545,00



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,45

39 - ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.

Especificação: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 545,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,45

40 - HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL OFFSET 240GR.

Especificação: HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL OFFSET 240GR.

Quantidade: 10000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 10.900,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,45

41 - CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL COUCHE FOSCO 240GR. COM ENVELOPE

Especificação: CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL COUCHE FOSCO 240GR. COM ENVELOPE

Quantidade: 10000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 10.900,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,45

42 - CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 240GR.

Especificação: CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 240GR.

Quantidade: 15000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,44

43 - CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL COUCHE FOSCO 240 GR. COM ENVELOPE

Especificação: CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL COUCHE FOSCO 240 GR. COM ENVELOPE

Quantidade: 8000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,23

Valor total: R\$ 9.840,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Valor de referência: R\$ 1,64

44 - CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR.

Especificação: CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR.

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,23

Valor total: R\$ 6.150,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,64

45 - PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, PAPEL OFFSET 90GR,1X1 COR

Especificação: PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, PAPEL OFFSET 90GR,1X1 COR

Quantidade: 20000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 61.600,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

46 - ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA , 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180GR

Especificação: ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA , 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180GR

Quantidade: 1750,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,69

Valor total: R\$ 4.707,50

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,59

47 - IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR

Especificação: IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR

Quantidade: 56000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,86

Valor total: R\$ 48.160,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,15

48 - IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR

Especificação: IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR

Quantidade: 35000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,55

Valor total: R\$ 54.250,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,07



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

49 - IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR

Especificação: IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,62

Valor total: R\$ 2.310,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,16

50 - IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR

Especificação: IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR

Quantidade: 205000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 90.200,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,59

51 - DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,79

Valor total: R\$ 12.316,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,05

52 - DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4 X 4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 750,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,64

Valor total: R\$ 25.980,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,18

53 - DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I, CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO





**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I, CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 750,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 36,95

Valor total: R\$ 27.712,50

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,26

54 - DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 126 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 126 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 42,33

Valor total: R\$ 84.660,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,44

55 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 112 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 112 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 1400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,79

Valor total: R\$ 57.106,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,39

56 - DIÁRIO DE CLASSE EJA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Especificação: DIÁRIO DE CLASSE EJA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,02

Valor total: R\$ 15.010,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,02



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

57 - AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM, 4X1 CORES, COUCHE FOSCO 170G. PAPELÃO: 41,6X28,6CM, PAPELÃO 950G. GUARDA: 41X28CM EM COUCHE LISO 150G. 4X0 COR. MIOLO: 340 PGS, 20X28CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. FURADO, DOBRADO (MIOLO), COM PRÉ-COLA, LAMINAÇÃO FOSCA, Nº LADOS 1(CAPA), COM WIRE 1º VERNIZ LOCALIZADO, LADOS VERNIZ 1, CAPA DURA.

Especificação: AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM, 4X1 CORES, COUCHE FOSCO 170G. PAPELÃO: 41,6X28,6CM, PAPELÃO 950G. GUARDA: 41X28CM EM COUCHE LISO 150G. 4X0 COR. MIOLO: 340 PGS, 20X28CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. FURADO, DOBRADO (MIOLO), COM PRÉ-COLA, LAMINAÇÃO FOSCA, Nº LADOS 1(CAPA), COM WIRE 1º VERNIZ LOCALIZADO, LADOS VERNIZ 1, CAPA DURA.

Quantidade: 450,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,64

Valor total: R\$ 15.588,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,18

Valor total - LOTE III: R\$ 608.955,00 - (seiscentos e oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.033.569,35 (um milhão e trinta e três mil, quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Outubro de 2024 às 14:03

**Dados do usuário:**

Usuário logado como: AURICELIO

E-mail: grafica.abc@hotmail.com

CPF/MF: 86.706.520/0001-30

AURICELIO BARBOSA  
PRADO:8670652000  
0130

Assinado de forma digital  
por AURICELIO BARBOSA  
PRADO:86706520000130  
Dados: 2024.10.04  
14:04:46 -03'00'

**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30**